
Vorläufige Ergebnisse Kreiswahlen
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Kreiswahlen 2021

257 Schaumburg

Wahlen der Vertretungen in den kreisfreien Städten und in den Landkreisen / der Region Hannover

131190

73410

56.0

1279 1.7

72131

209659

54

Kreiswahlen 2016

124612

95595

76.7

94943

Bundestagswahl 2017

124133

78343

63.1

77889

Landtagswahl 2017

Zweitstimmen Zweitstimmen
% %Sitze Sitze

SPD 71284 33,5 77334 36.9 31985 41.128823 30.418 20

CDU 66405 31,2 63185 30.1 24558 31.531331 33.017 17

GRÜNE 28451 13,4 19807 9.4 6206 8.07660 8.17 5

FDP 10018 4,7 4815 2.3 5175 6.68305 8.73 1

AfD 11122 5,2 20060 9.6 5409 6.99752 10.33 5

DIE LINKE. 4668 2,2 3702 1.8 2798 3.65601 5.91 1

dieBasis LV - - --

Bündnis C - - --

BIG - - --

DiB Niedersachsen - - -122 0.1

DKP - - -15 0.0

ZENTRUM - - --

Die Demokraten - - --

Die Friesen - - --

HAIE - - --

DIE RECHTE - - --

REP - - --

du. - LV Niedersachsen - - --

FREIE WÄHLER 4325 2,0 - 211 0.3317 0.31

LKR Niedersachsen - - 15 0.0-

NPD - - -257 0.3

ÖDP - - 64 0.185 0.1

Die PARTEI - - 390 0.5755 0.8

Tierschutzpartei - - 657 0.81087 1.1

PIRATEN - - 170 0.2361 0.4

Volt - - --

WGR 16363 7,7 20756 9.9 --4 5

EB 369 0,2 - --0

Sonstige - 472 0,5 251 0,30
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